ДУМА
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

П. Луговский

27.11. 2009 Г.                                                                                                           № 88

О внесении изменений в Решения Думы
Луговского городского поселения № 77 от 09.02.2007 г.
И № 69 от 29.05.2009 г. «Об утверждении положения о
Гарантиях деятельности  главы Луговского
Городского поселения»

	В соответствии  с частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10. 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 17.12.2008 г. № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», на основании Протеста  прокурора района, о внесении  изменений в  Решение № 77 от 09.02.2007 г. и  Решение  № 69 от 29.05.2009 г., Дума Луговского городского поселения

РЕШИЛА:
Внести  в решение Думы № 69 от 29.05.2009 г. « О Положении о гарантиях деятельности главы  Луговского городского поселения»  внести следующие изменения :
1.статью 20 приложения к решению Думы изложить в следующей редакции:
«Вступление Положения в силу
Настоящее Положение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Наш Дом», кроме  (п.п.2.1, 2.2,2.3 статьи 2 и  статьи 3, 4, 5); (п.2.9 статьи 2 и статья 8); (п. 2.4 статьи 2 и статья 9);  (п.2.10 статьи 2 и статья 10);  (п. 2.11  статьи 2 и статья 11);  (п. 2.12 статьи 2
И статья 12);  (п. 2.5 статьи 2 и статья 13); (статья 15);  (п.2.13 статьи 2 и статья 1); (статья 17);  (статья 18);  (статья 19);  (п. 2.8 статьи 2);  (статья 2) , которые вступают в силу после установления Уставом Луговского муниципального образования соответствующих гарантий осуществления деятельности главы Луговского городского поселения».
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Луговского городского поселения                                      В.Ф.Шпет